
令和７年３月１９日 

北九州市産業経済局 

 

報道機関各位 

 

「魚町地区の復興を考える会解散総会 及び 暫定利用開始のおしらせ」  

に関する情報提供について 

 

「魚町地区の復興を考える会」から、表題の件について、 

別紙のとおり情報提供がありましたのでお知らせします。 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

産業経済局サービス産業政策課 

電話：０９３－５８２－２０５０ 

担当：大庭
お お ば

（課長）、田口
た ぐ ち

（係長） 



 

令和７年３月１９日 

報道機関各位 

魚町地区の復興を考える会 

会長 戸田 和雄 

魚町地区の復興を考える会解散総会及び 

暫定利用開始のおしらせ 

 

 皆様方におかれましては、魚町地区復旧復興に対し多大なるご支援を賜り、心か

らお礼申し上げます。 

 当会では、がれき撤去工事完了後、魚町地区の復興に向け「土地の活用方針の検

討」及び「再開発を想定した暫定利用の検討」を行ってまいりました。 

 この度、法定再開発に向けた協議会立上げ及び暫定利用開始の目途が立ったこと

から、当会は解散の運びとなりました。 

 ついては、解散総会を下記のとおり実施するため、情報提供いたします。 

記 

１．日時 

 令和７年３月２５日（火）１５：００～（３０分程度） 

   

【総会の議案等】 

議案：解散について 

    報告：暫定利用について、再開発協議会の立上げについて 

２．場所 

 北九州市立商工貿易会館 ５階 ５０１会議室 

 （北九州市小倉北区古船場１－３５） 

３．その他 

 撮影は、会議の冒頭まででお願いします。 

 総会終了後、事務局等が会議内容に関する取材対応を行います。 

連絡先 

「魚町地区の復興を考える会」事務局 

事務局長 梯（かけはし） TEL:090-8767-8526 

別紙 


